



## Hoidot - hiustenhoito - PLURA PROFESSIONAL LINE

### CONCEPT : SHAMPOO

Käsite: GLI SHAMPOISSA



**PLURA**  
PROFESSIONAL LINE

✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)

☎ +39 0331 1706328

### CONCEPT : SHAMPOO

Käsite: GLI SHAMPOISSA

**TEHOSTAMISEKSI** : Fall vahvistava shampoo. Kiitosyhdistetty toiminta ginseng ja leseet, soittaajännittävä ja väkevöityjen, joka mahdollistaa suuremman liikkeeseen ihoa.

**LISS KORJAUS** : anti - pörröisyyttä tasoitus shampoo. Kiitos ote pellavansiemenet on tehokas kihara tukka, käsitellään ja hyödynnetään. Tyydyttymätön rasva jakeet pellavansiemenet, vitamiini F ainesosia, lisätä hiusten kiiltoa ja parantamaanulkonäköähiukset, jonka avulla on helppo kampa, pehmeä ja terve.

**Kosteuttava** : kosteuttava shampoo kuiville hiuksille ja suttati. Kiitos maitoproteiinia, suorittaaerityisiä toimia regeneroituville kosteuttavahiukset perusteellisesti, antaa joustavuutta, pehmeyttä ja helpompi kammata.

**värinhoitoetuja** : shampoo värjätyt hiukset kiillottaa. Koska sen hapan pH, tekeekiillottaa hiukset värjätty ja käsitelty. Uudistaväri, antaa kiiltoa, puhdistaa, tasapainottaaluonnollista pHpäänahan.

**Dynamix** : energisoiva shampoo ahkerassa käytössä. Kiitos sen innovatiivisen kaava, antaa energiaa, kiiltoa ja volyymia hiukset, jotka vaativat usein toistuvaan pesuun.

**normalisoida** : Normalizing hilseenestoshampoo. Kiitosominaisuuksiaomana, onerityinen anti - hilse, mikä vähentääihon kuoriutumista. Rauhoittavaihon syvä puhdistaa hellävaraisesti, poistamalla ylimääräinen rasvaisen hilseen.

**muna** : shampoo ja tonic. Koskaproteiinit ja D-vitamiinia, ja suorittaaakorjaavat tonic, jolloinhiukset hauras ja tylsä??alkuperäisen kiillon ja kehon karvat tyypillistä nuori ja terve.

**kaakao** : neutraali vahvistava kaikille hiustypeille. Sillä käyttävät useinviettelevä tuoksu, sillä vahvistava vaikutus, kykenen välittämäänhiukset miellyttävä aistimus hyvinvoinnin että vainkaakon lahjoittaa.

**vanilja** : tuuheuttava hennoille hiuksille. Sen pehmeä voide, kiitos maitoproteiinia

yhdistetty aromi vaniljaa, antaa volyyymiä ja kiiltoahiukset, joten se terve ja nuori.

**JOGURTTI** : ravitseva hiukset kuivina ja sitkeä. Rakennuudistus proteiinien toiminta maito, lisääjogurtti tuoksu, pehmeys ja silkiness.

**SUIHKUN hiuksille ja vartalolle** : shampoo suihku kosteuttava anti - suola - pH 5,5. Pese hiukset kevyesti palaavatproteiineja ja vitamiineja tarvitaan niiden elinvoimaa ja kauneutta.

**box** : pullo mittaus cap 420 ml.